
令和７年度第４回朝霞市地域公共交通協議会 

 

次 第 

 

 

開催日時：令和８年１月１３日（火） 

                        午前１０時００分～ 

場  所：朝霞市民会館「ゆめぱれす」 

リハーサル室 

 

 

１ 開会                          

２ 議題 

（１）西武バス㈱路線バス「朝２４系統」の廃止に伴う市内循環バス 

「膝折・溝沼線」の変更について             〔資料１〕 

（２）運賃部会の設置について                〔資料２〕 

 

３ その他 

（１）公共交通空白地区における取組状況について      〔当日配布〕 

（２）交通事業者からの報告事項について           〔資料３〕 

 

４ 閉会 



 

 

♦ 主旨 

西武バス株式会社より、令和７年度から土休日の運行を取り止めた路線バス「朝２４系統」の 

令和８年度の廃止予定についての文書が提出された。（令和７年４月２日付け） 

 

♦ 経緯 

 ・令和７年 ４月 ２日  西武バスら市へ路線廃止予定の報告 

 ・令和７年 ４月１１日  市から西武バスへ運行継続についての要望 

 ・令和７年 ７月２８日  西武バスから市へ令和８年３月をもって廃止する旨の回答 

  ☞市と西武バスで廃止ルートの代替えについて協議 

 

♦ 代替対応案 
・市内循環バス「膝折・溝沼線」のルート変更により対応 

・運行ルートを便により振り分ける（平日のみ） 

・新たなバス停の設置は行わない 

  ≪運行本数≫ 

 市民会館行き 北朝霞駅前行き 

平日 土日祝 平日 土日祝 

現行 １３便 ９便 １４便 ９便 

変更案 １２便 ８便 １４便 ９便 

・詳細なダイヤについては別紙参照 

 

♦ 周知方法 
 ・運行が変更となるバス停への掲示 

 ・自治会、町内会への情報提供 

 ・沿線のマンションへの情報提供 

 

♦ 今後のスケジュール 

 

 

 

 

 

    ・運賃については運賃部会で協議（現在と同額の大人１８０円、小児９０円を案とする） 

 

 

時期 １月 ２月 ３月 ４月 

実施 

内容 

■地域公共交通協議会 

■運賃部会 

 

■関東運輸局届出 

■市広報、HP・SNS、

関係施設への周知 

開始 

■朝２４系統廃止 

 

■膝折・溝沼線 

新ルートでの運行開始 

西武バス㈱路線バス「朝２４系統」の廃止に伴う市内循環バス「膝折・溝沼線」の変更について  

資料１ 

 



運行ルート案（膝折・溝沼線） 

 

 市民会館行き 北朝霞駅前行き 

平日 土日祝 平日 土日祝 

現行 13 便 9 便 14 便 9 便 

変更案 12 便(溝 8・泉 4) 8 便(溝 8) 14 便(溝 9・泉 5) 9 便(溝 9) 

   ※溝：溝沼老人福祉センター経由 

    泉：泉水三丁目経由 

凡例 

   膝折・溝沼線(溝沼老人福祉センター経由) 

   膝折・溝沼線(泉水三丁目経由) 

西朝霞公民館入口 

弁財坂下 

泉水三丁目 

溝沼老人福祉センター 

溝沼四丁目 



市内循環バス　膝折・溝沼線　現行、変更案ダイヤ比較資料(令和8年1月6日時点)

【平日】

〇変更案ダイヤ

(平日)

北朝霞駅前→市民会館行き

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

H1 北朝霞駅前 7:35 8:25 9:10 10:45 11:55 12:50 13:50 15:45 17:20 18:35 19:15 20:05

H2 産業文化センター入口 7:36 8:26 9:11 10:46 11:56 12:51 13:51 15:46 17:21 18:36 19:16 20:06

H3 朝霞厚生病院 7:37 8:27 9:12 10:47 11:57 12:52 13:52 15:47 17:22 18:37 19:17 20:07

H101 弁財坂下 7:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:18 20:08

H102 泉水三丁目 7:39 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:19 20:09

H103 西朝霞公民館入口 7:40 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:20 20:10

H4 溝沼老人福祉センター ↓ 8:28 9:13 10:48 11:58 ↓ 13:53 15:48 17:23 18:38 ↓ ↓

H5 溝沼四丁目 ↓ 8:30 9:15 10:50 12:00 ↓ 13:55 15:50 17:25 18:40 ↓ ↓

H6 溝沼三丁目 7:42 8:31 9:16 10:51 12:01 12:57 13:56 15:51 17:26 18:41 19:22 20:12

H7 膝折町五丁目 7:43 8:32 9:17 10:52 12:02 12:58 13:57 15:52 17:27 18:42 19:23 20:13

H8 幸町一丁目 7:45 8:34 9:19 10:54 12:04 13:00 13:59 15:54 17:29 18:44 19:25 20:15

H9 膝折市民センター入口 7:45 8:34 9:19 10:54 12:04 13:00 13:59 15:54 17:29 18:44 19:25 20:15

H10 末無川 7:46 8:39 9:20 10:55 12:05 13:01 14:00 15:55 17:30 18:45 19:29 20:19

H11 膝折坂下 7:48 … 9:22 10:57 12:07 13:03 14:02 15:57 17:32 18:47 … …

H12 幸町三丁目交差点 7:50 … 9:24 10:59 12:09 13:05 14:04 15:59 17:34 18:49 … …

H13 上の原 7:51 … 9:25 11:00 12:10 13:06 14:05 16:00 17:35 18:50 … …

H14 栄町五丁目 7:52 … 9:26 11:01 12:11 13:07 14:06 16:01 17:36 18:51 … …

H15 栄町市民センター入口 7:53 … 9:27 11:02 12:12 13:08 14:07 16:02 17:37 18:52 … …

H16 栄町三丁目 7:54 … 9:28 11:03 12:13 13:09 14:08 16:03 17:38 18:53 … …

H17 栄町保育園入口 7:56 … 9:30 11:05 12:15 13:11 14:10 16:05 17:40 18:55 … …

H18 第八小学校 7:57 … 9:31 11:06 12:16 13:12 14:11 16:06 17:41 18:56 … …

H19 図書館入口 7:58 … 9:32 11:07 12:17 13:13 14:12 16:07 17:42 18:57 … …

H20 朝霞駅南口 8:01 … 9:35 11:10 12:20 13:20 14:15 16:10 17:45 19:05 … …

H21 朝霞郵便局前 8:04 … 9:38 11:13 12:23 … 14:18 16:13 17:48 … … …

H22 朝霞市役所 8:06 … 9:40 11:15 12:25 … 14:20 16:15 17:50 … … …

H23 朝霞税務署前 8:07 … 9:41 11:16 12:26 … 14:21 16:16 17:51 … … …

H24 朝霞消防署 8:08 … 9:42 11:17 12:27 … 14:22 16:17 17:52 … … …

H25 滝の根公園入口 8:09 … 9:43 11:18 12:28 … 14:23 16:18 17:53 … … …

H26 本町一丁目 8:10 … 9:44 11:19 12:29 … 14:24 16:19 17:54 … … …

H27 二本松 8:11 … 9:45 11:20 12:30 … 14:25 16:20 17:55 … … …

H28 市民会館 8:18 … 9:53 11:28 12:38 … 14:33 16:28 18:03 … … …

〇変更案ダイヤ

(平日)

市民会館→北朝霞駅前行き

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

泉水三丁目

経由

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

H28 市民会館 6:15 … 7:10 … … 9:55 … 11:55 12:55 14:50 16:25 … 18:25 …

H27 二本松 6:16 … 7:11 … … 9:56 … 11:56 12:56 14:51 16:26 … 18:26 …

H26 本町一丁目 6:17 … 7:12 … … 9:57 … 11:57 12:57 14:52 16:27 … 18:27 …

H25 滝の根公園入口 6:18 … 7:13 … … 9:58 … 11:58 12:58 14:53 16:28 … 18:28 …

H24 朝霞消防署 6:19 … 7:14 … … 9:59 … 11:59 12:59 14:54 16:29 … 18:29 …

H23 朝霞税務署前 6:20 … 7:15 … … 10:00 … 12:00 13:00 14:55 16:30 … 18:30 …

H22 朝霞市役所 6:23 … 7:18 … … 10:03 … 12:03 13:03 14:58 16:33 … 18:33 …

H21 朝霞郵便局前 6:24 … 7:19 … … 10:04 … 12:04 13:04 14:59 16:34 … 18:34 …

H20 朝霞駅南口 6:27 … 7:22 … … 10:07 11:15 12:07 13:07 15:02 16:37 17:55 18:37 19:25

H19 図書館入口 6:29 … 7:24 … … 10:09 11:17 12:09 13:09 15:04 16:39 17:57 18:39 19:27

H18 第八小学校 6:30 … 7:25 … … 10:10 11:18 12:10 13:10 15:05 16:40 17:58 18:40 19:28

H17 栄町保育園入口 6:31 … 7:26 … … 10:11 11:19 12:11 13:11 15:06 16:41 17:59 18:41 19:29

H16 栄町三丁目 6:32 … 7:27 … … 10:12 11:20 12:12 13:12 15:07 16:42 18:00 18:42 19:30

H15 栄町市民センター入口 6:34 … 7:29 … … 10:14 11:22 12:14 13:14 15:09 16:44 18:02 18:44 19:32

H14 栄町五丁目 6:35 … 7:30 … … 10:15 11:23 12:15 13:15 15:10 16:45 18:03 18:45 19:33

H13 上の原 6:36 … 7:31 … … 10:16 11:24 12:16 13:16 15:11 16:46 18:04 18:46 19:34

H12 幸町三丁目交差点 6:37 … 7:32 … … 10:17 11:25 12:17 13:17 15:12 16:47 18:05 18:47 19:35

H11 膝折坂下 6:39 … 7:34 … … 10:19 11:27 12:19 13:19 15:14 16:49 18:07 18:49 19:37

H10 末無川 6:41 … 7:36 … 8:45 10:21 11:29 12:21 13:21 15:16 16:51 18:09 18:51 19:39

H9 膝折市民センター入口 6:41 … 7:36 … 8:45 10:21 11:29 12:21 13:21 15:16 16:51 18:09 18:51 19:39

H8 幸町一丁目 6:42 … 7:37 … 8:46 10:22 11:30 12:22 13:22 15:17 16:52 18:10 18:52 19:40

H7 膝折町五丁目 6:44 7:15 7:39 8:10 8:48 10:24 11:32 12:24 13:24 15:19 16:54 18:12 18:54 19:42

H6 溝沼三丁目 6:45 7:16 7:40 8:11 8:49 10:25 11:33 12:25 13:25 15:20 16:55 18:13 18:55 19:43

H5 溝沼四丁目 ↓ ↓ 7:41 8:12 8:50 10:26 11:34 ↓ 13:26 15:21 16:56 18:14 ↓ ↓

H4 溝沼老人福祉センター ↓ ↓ 7:43 8:14 8:52 10:28 11:36 ↓ 13:28 15:23 16:58 18:16 ↓ ↓

H103 西朝霞公民館入口 6:47 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:27 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:57 19:45

H102 泉水三丁目 6:48 7:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:28 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:58 19:46

H101 弁財坂下 6:49 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:29 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:59 19:47

H3 朝霞厚生病院 6:50 7:21 7:44 8:15 8:53 10:29 11:37 12:30 13:29 15:24 16:59 18:17 19:00 19:48

H2 産業文化センター入口 6:51 7:22 7:45 8:16 8:54 10:30 11:38 12:31 13:30 15:25 17:00 18:18 19:01 19:49

H1 北朝霞駅前 6:58 7:26 7:53 8:21 8:59 10:38 11:47 12:38 13:38 15:33 17:08 18:27 19:08 19:57



市内循環バス　膝折・溝沼線　現行、変更案ダイヤ比較資料(令和8年1月6日時点)

【平日】

〇現行ダイヤ

(平日)

北朝霞駅前→市民会館行き

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

H1 北朝霞駅前 7:40 8:45 10:45 11:55 12:35 13:35 14:45 16:30 17:10 17:55 18:50 19:15 20:05

H2 産業文化センター入口 7:41 8:46 10:46 11:56 12:36 13:36 14:46 16:31 17:11 17:56 18:51 19:16 20:06

H3 朝霞厚生病院 7:42 8:47 10:47 11:57 12:37 13:37 14:47 16:32 17:12 17:57 18:52 19:17 20:07

H4 西朝霞公民館入口 7:43 8:48 10:48 11:58 12:38 13:38 14:48 16:33 17:13 17:58 18:53 19:18 20:08

H5 溝沼四丁目 7:45 8:50 10:50 12:00 12:40 13:40 14:50 16:35 17:15 18:00 18:55 19:20 20:10

H6 溝沼三丁目 7:46 8:51 10:51 12:01 12:41 13:41 14:51 16:36 17:16 18:01 18:56 19:21 20:11

H7 膝折町五丁目 7:47 8:52 10:52 12:02 12:42 13:42 14:52 16:37 17:17 18:02 18:57 19:22 20:12

H8 幸町一丁目 7:49 8:54 10:54 12:04 12:44 13:44 14:54 16:39 17:19 18:04 18:59 19:24 20:14

H9 膝折市民センター入口 7:49 8:54 10:54 12:04 12:44 13:44 14:54 16:39 17:19 18:04 18:59 19:24 20:14

H10 末無川 7:50 8:55 10:55 12:05 12:45 13:45 14:55 16:40 17:20 18:05 19:00 19:28 20:18

H11 膝折坂下 7:52 8:57 10:57 12:07 12:47 13:47 14:57 16:42 17:22 18:07 19:02 … …

H12 幸町三丁目交差点 7:54 8:59 10:59 12:09 12:49 13:49 14:59 16:44 17:24 18:09 19:04 … …

H13 上の原 7:55 9:00 11:00 12:10 12:50 13:50 15:00 16:45 17:25 18:10 19:05 … …

H14 栄町五丁目 7:56 9:01 11:01 12:11 12:51 13:51 15:01 16:46 17:26 18:11 19:06 … …

H15 栄町市民センター入口 7:57 9:02 11:02 12:12 12:52 13:52 15:02 16:47 17:27 18:12 19:07 … …

H16 栄町三丁目 7:58 9:03 11:03 12:13 12:53 13:53 15:03 16:48 17:28 18:13 19:08 … …

H17 栄町保育園入口 8:00 9:05 11:05 12:15 12:55 13:55 15:05 16:50 17:30 18:15 19:10 … …

H18 第八小学校 8:01 9:06 11:06 12:16 12:56 13:56 15:06 16:51 17:31 18:16 19:11 … …

H19 図書館入口 8:02 9:07 11:07 12:17 12:57 13:57 15:07 16:52 17:32 18:17 19:12 … …

H20 朝霞駅南口 8:05 9:10 11:10 12:20 13:04 14:00 15:14 16:59 17:35 18:24 19:19 … …

H21 朝霞郵便局前 8:08 9:13 11:13 12:23 … 14:03 … … 17:38 … … … …

H22 朝霞市役所 8:10 9:15 11:15 12:25 … 14:05 … … 17:40 … … … …

H23 朝霞税務署前 8:11 9:16 11:16 12:26 … 14:06 … … 17:41 … … … …

H24 朝霞消防署 8:12 9:17 11:17 12:27 … 14:07 … … 17:42 … … … …

H25 滝の根公園入口 8:13 9:18 11:18 12:28 … 14:08 … … 17:43 … … … …

H26 本町一丁目 8:14 9:19 11:19 12:29 … 14:09 … … 17:44 … … … …

H27 二本松 8:15 9:20 11:20 12:30 … 14:10 … … 17:45 … … … …

H28 市民会館 8:22 9:27 11:27 12:37 … 14:17 … … 17:52 … … … …

〇現行ダイヤ

(平日)

市民会館→北朝霞駅前行き

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

H28 市民会館 6:20 … 7:27 … 8:40 9:45 11:45 12:45 14:30 … … 18:00 … …

H27 二本松 6:20 … 7:27 … 8:40 9:45 11:45 12:45 14:30 … … 18:00 … …

H26 本町一丁目 6:21 … 7:28 … 8:41 9:46 11:46 12:46 14:31 … … 18:01 … …

H25 滝の根公園入口 6:22 … 7:29 … 8:42 9:47 11:47 12:47 14:32 … … 18:02 … …

H24 朝霞消防署 6:23 … 7:30 … 8:43 9:48 11:48 12:48 14:33 … … 18:03 … …

H23 朝霞税務署前 6:24 … 7:31 … 8:44 9:49 11:49 12:49 14:34 … … 18:04 … …

H22 朝霞市役所 6:27 … 7:34 … 8:47 9:52 11:52 12:52 14:37 … … 18:07 … …

H21 朝霞郵便局前 6:28 … 7:35 … 8:48 9:53 11:53 12:53 14:38 … … 18:08 … …

H20 朝霞駅南口 6:31 … 7:38 … 8:51 9:56 11:56 12:56 14:41 15:20 17:10 18:11 18:35 19:25

H19 図書館入口 6:33 … 7:40 … 8:53 9:58 11:58 12:58 14:43 15:22 17:12 18:13 18:37 19:27

H18 第八小学校 6:34 … 7:41 … 8:54 9:59 11:59 12:59 14:44 15:23 17:13 18:14 18:38 19:28

H17 栄町保育園入口 6:35 … 7:42 … 8:55 10:00 12:00 13:00 14:45 15:24 17:14 18:15 18:39 19:29

H16 栄町三丁目 6:36 … 7:43 … 8:56 10:01 12:01 13:01 14:46 15:25 17:15 18:16 18:40 19:30

H15 栄町市民センター入口 6:38 … 7:45 … 8:58 10:03 12:03 13:03 14:48 15:27 17:17 18:18 18:42 19:32

H14 栄町五丁目 6:39 … 7:46 … 8:59 10:04 12:04 13:04 14:49 15:28 17:18 18:19 18:43 19:33

H13 上の原 6:40 … 7:47 … 9:00 10:05 12:05 13:05 14:50 15:29 17:19 18:20 18:44 19:34

H12 幸町三丁目交差点 6:41 … 7:48 … 9:01 10:06 12:06 13:06 14:51 15:30 17:20 18:21 18:45 19:35

H11 膝折坂下 6:43 … 7:50 … 9:03 10:08 12:08 13:08 14:53 15:32 17:22 18:23 18:47 19:37

H10 末無川 6:45 … 7:52 … 9:05 10:10 12:10 13:10 14:55 15:34 17:24 18:25 18:49 19:39

H9 膝折市民センター入口 6:45 … 7:52 … 9:05 10:10 12:10 13:10 14:55 15:34 17:24 18:25 18:49 19:39

H8 幸町一丁目 6:46 … 7:53 … 9:06 10:11 12:11 13:11 14:56 15:35 17:25 18:26 18:50 19:40

H7 膝折町五丁目 6:48 7:20 7:55 8:27 9:08 10:13 12:13 13:13 14:58 15:37 17:27 18:28 18:52 19:42

H6 溝沼三丁目 6:49 7:21 7:56 8:28 9:09 10:14 12:14 13:14 14:59 15:38 17:28 18:29 18:53 19:43

H5 溝沼四丁目 6:50 7:22 7:57 8:29 9:10 10:15 12:15 13:15 15:00 15:39 17:29 18:30 18:54 19:44

H4 西朝霞公民館入口 6:52 7:24 7:59 8:31 9:12 10:17 12:17 13:17 15:02 15:41 17:31 18:32 18:56 19:46

H3 朝霞厚生病院 6:53 7:25 8:00 8:32 9:13 10:18 12:18 13:18 15:03 15:42 17:32 18:33 18:57 19:47

H2 産業文化センター入口 6:54 7:26 8:01 8:33 9:14 10:19 12:19 13:19 15:04 15:43 17:33 18:34 18:58 19:48

H1 北朝霞駅前 7:02 7:30 8:09 8:37 9:22 10:27 12:27 13:27 15:12 15:51 17:41 18:42 19:06 19:56



市内循環バス　膝折・溝沼線　現行、変更案ダイヤ比較資料(令和8年1月6日時点)

【土日祝】

〇変更案ダイヤ

(土日祝)

北朝霞駅前→市民会館行き

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

H1 北朝霞駅前 7:50 9:45 11:40 12:50 14:00 15:15 17:10 18:30

H2 産業文化センター入口 7:51 9:46 11:41 12:51 14:01 15:16 17:11 18:31

H3 朝霞厚生病院 7:52 9:47 11:42 12:52 14:02 15:17 17:12 18:32

H101 弁財坂下 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

H102 泉水三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

H103 西朝霞公民館入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

H4 溝沼老人福祉センター 7:53 9:48 11:43 12:53 14:03 15:18 17:13 18:33

H5 溝沼四丁目 7:55 9:50 11:45 12:55 14:05 15:20 17:15 18:35

H6 溝沼三丁目 7:56 9:51 11:46 12:56 14:06 15:21 17:16 18:36

H7 膝折町五丁目 7:57 9:52 11:47 12:57 14:07 15:22 17:17 18:37

H8 幸町一丁目 7:59 9:54 11:49 12:59 14:09 15:24 17:19 18:39

H9 膝折市民センター入口 7:59 9:54 11:49 12:59 14:09 15:24 17:19 18:39

H10 末無川 8:00 9:55 11:50 13:00 14:10 15:25 17:20 18:40

H11 膝折坂下 8:02 9:57 11:52 13:02 14:12 15:27 17:22 18:42

H12 幸町三丁目交差点 8:04 9:59 11:54 13:04 14:14 15:29 17:24 18:44

H13 上の原 8:05 10:00 11:55 13:05 14:15 15:30 17:25 18:45

H14 栄町五丁目 8:06 10:01 11:56 13:06 14:16 15:31 17:26 18:46

H15 栄町市民センター入口 8:07 10:02 11:57 13:07 14:17 15:32 17:27 18:47

H16 栄町三丁目 8:08 10:03 11:58 13:08 14:18 15:33 17:28 18:48

H17 栄町保育園入口 8:10 10:05 12:00 13:10 14:20 15:35 17:30 18:50

H18 第八小学校 8:11 10:06 12:01 13:11 14:21 15:36 17:31 18:51

H19 図書館入口 8:12 10:07 12:02 13:12 14:22 15:37 17:32 18:52

H20 朝霞駅南口 8:15 10:10 12:05 13:20 14:25 15:40 17:35 19:00

H21 朝霞郵便局前 8:18 10:13 12:08 … 14:28 15:43 17:38 …

H22 朝霞市役所 8:20 10:15 12:10 … 14:30 15:45 17:40 …

H23 朝霞税務署前 8:21 10:16 12:11 … 14:31 15:46 17:41 …

H24 朝霞消防署 8:22 10:17 12:12 … 14:32 15:47 17:42 …

H25 滝の根公園入口 8:23 10:18 12:13 … 14:33 15:48 17:43 …

H26 本町一丁目 8:24 10:19 12:14 … 14:34 15:49 17:44 …

H27 二本松 8:25 10:20 12:15 … 14:35 15:50 17:45 …

H28 市民会館 8:33 10:28 12:23 … 14:43 15:58 17:53 …

〇変更案ダイヤ

(土日祝)

市民会館→北朝霞駅前行き

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

H28 市民会館 … 8:55 10:50 12:00 … 14:20 16:15 17:35 18:10

H27 二本松 … 8:56 10:51 12:01 … 14:21 16:16 17:36 18:10

H26 本町一丁目 … 8:57 10:52 12:02 … 14:22 16:17 17:37 18:11

H25 滝の根公園入口 … 8:58 10:53 12:03 … 14:23 16:18 17:38 18:12

H24 朝霞消防署 … 8:59 10:54 12:04 … 14:24 16:19 17:39 18:13

H23 朝霞税務署前 … 9:00 10:55 12:05 … 14:25 16:20 17:40 18:14

H22 朝霞市役所 … 9:03 10:58 12:08 … 14:28 16:23 17:43 18:17

H21 朝霞郵便局前 … 9:04 10:59 12:09 … 14:29 16:24 17:44 18:18

H20 朝霞駅南口 … 9:07 11:02 12:12 13:16 14:32 16:27 17:47 18:21

H19 図書館入口 … 9:09 11:04 12:14 13:18 14:34 16:29 17:49 18:23

H18 第八小学校 … 9:10 11:05 12:15 13:19 14:35 16:30 17:50 18:24

H17 栄町保育園入口 … 9:11 11:06 12:16 13:20 14:36 16:31 17:51 18:25

H16 栄町三丁目 … 9:12 11:07 12:17 13:21 14:37 16:32 17:52 18:26

H15 栄町市民センター入口 … 9:14 11:09 12:19 13:23 14:39 16:34 17:54 18:28

H14 栄町五丁目 … 9:15 11:10 12:20 13:24 14:40 16:35 17:55 18:29

H13 上の原 … 9:16 11:11 12:21 13:25 14:41 16:36 17:56 18:30

H12 幸町三丁目交差点 … 9:17 11:12 12:22 13:26 14:42 16:37 17:57 18:31

H11 膝折坂下 … 9:19 11:14 12:24 13:28 14:44 16:39 17:59 18:36

H10 末無川 7:30 9:21 11:16 12:26 13:30 14:46 16:41 18:01 …

H9 膝折市民センター入口 7:30 9:21 11:16 12:26 13:30 14:46 16:41 18:01 …

H8 幸町一丁目 7:31 9:22 11:17 12:27 13:31 14:47 16:42 18:02 …

H7 膝折町五丁目 7:33 9:24 11:19 12:29 13:33 14:49 16:44 18:04 …

H6 溝沼三丁目 7:34 9:25 11:20 12:30 13:34 14:50 16:45 18:05 …

H5 溝沼四丁目 7:35 9:26 11:21 12:31 13:35 14:51 16:46 18:06 …

H4 溝沼老人福祉センター 7:37 9:28 11:23 12:33 13:37 14:53 16:48 18:08 …

H103 西朝霞公民館入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ …

H102 泉水三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ …

H101 弁財坂下 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ …

H3 朝霞厚生病院 7:38 9:29 11:24 12:34 13:38 14:54 16:49 18:09 …

H2 産業文化センター入口 7:39 9:30 11:25 12:35 13:39 14:55 16:50 18:10 …

H1 北朝霞駅前 7:44 9:38 11:33 12:43 13:48 15:03 16:58 18:18 …



市内循環バス　膝折・溝沼線　現行、変更案ダイヤ比較資料(令和8年1月6日時点)

【土日祝】

〇現行ダイヤ

(土日祝)

北朝霞駅前→市民会館行き

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

H1 北朝霞駅前 7:45 9:35 11:45 12:45 13:35 14:35 16:45 17:45 18:35

H2 産業文化センター入口 7:46 9:36 11:46 12:46 13:36 14:36 16:46 17:46 18:36

H3 朝霞厚生病院 7:47 9:37 11:47 12:47 13:37 14:37 16:47 17:47 18:37

H4 西朝霞公民館入口 7:48 9:38 11:48 12:48 13:38 14:38 16:48 17:48 18:38

H5 溝沼四丁目 7:50 9:40 11:50 12:50 13:40 14:40 16:50 17:50 18:40

H6 溝沼三丁目 7:51 9:41 11:51 12:51 13:41 14:41 16:51 17:51 18:41

H7 膝折町五丁目 7:52 9:42 11:52 12:52 13:42 14:42 16:52 17:52 18:42

H8 幸町一丁目 7:54 9:44 11:54 12:54 13:44 14:44 16:54 17:54 18:44

H9 膝折市民センター入口 7:54 9:44 11:54 12:54 13:44 14:44 16:54 17:54 18:44

H10 末無川 7:55 9:45 11:55 12:55 13:45 14:45 16:55 17:55 18:45

H11 膝折坂下 7:57 9:47 11:57 12:57 13:47 14:47 16:57 17:57 18:47

H12 幸町三丁目交差点 7:59 9:49 11:59 12:59 13:49 14:49 16:59 17:59 18:49

H13 上の原 8:00 9:50 12:00 13:00 13:50 14:50 17:00 18:00 18:50

H14 栄町五丁目 8:01 9:51 12:01 13:01 13:51 14:51 17:01 18:01 18:51

H15 栄町市民センター入口 8:02 9:52 12:02 13:02 13:52 14:52 17:02 18:02 18:52

H16 栄町三丁目 8:03 9:53 12:03 13:03 13:53 14:53 17:03 18:03 18:53

H17 栄町保育園入口 8:05 9:55 12:05 13:05 13:55 14:55 17:05 18:05 18:55

H18 第八小学校 8:06 9:56 12:06 13:06 13:56 14:56 17:06 18:06 18:56

H19 図書館入口 8:07 9:57 12:07 13:07 13:57 14:57 17:07 18:07 18:57

H20 朝霞駅南口 8:10 10:00 12:10 13:10 14:00 15:00 17:10 18:14 19:04

H21 朝霞郵便局前 8:13 10:03 12:13 13:13 14:03 15:03 17:13 … …

H22 朝霞市役所 8:15 10:05 12:15 13:15 14:05 15:05 17:15 … …

H23 朝霞税務署前 8:16 10:06 12:16 13:16 14:06 15:06 17:16 … …

H24 朝霞消防署 8:17 10:07 12:17 13:17 14:07 15:07 17:17 … …

H25 滝の根公園入口 8:18 10:08 12:18 13:18 14:08 15:08 17:18 … …

H26 本町一丁目 8:19 10:09 12:19 13:19 14:09 15:09 17:19 … …

H27 二本松 8:20 10:10 12:20 13:20 14:10 15:10 17:20 … …

H28 市民会館 8:27 10:17 12:27 13:27 14:17 15:17 17:27 … …

〇現行ダイヤ

(土日祝)

市民会館→北朝霞駅前行き

番号 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

H28 市民会館 … 8:45 10:35 12:45 13:45 14:35 15:35 17:45 …

H27 二本松 … 8:45 10:35 12:45 13:45 14:35 15:35 17:45 …

H26 本町一丁目 … 8:46 10:36 12:46 13:46 14:36 15:36 17:46 …

H25 滝の根公園入口 … 8:47 10:37 12:47 13:47 14:37 15:37 17:47 …

H24 朝霞消防署 … 8:48 10:38 12:48 13:48 14:38 15:38 17:48 …

H23 朝霞税務署前 … 8:49 10:39 12:49 13:49 14:39 15:39 17:49 …

H22 朝霞市役所 … 8:52 10:42 12:52 13:52 14:42 15:42 17:52 …

H21 朝霞郵便局前 … 8:53 10:43 12:53 13:53 14:43 15:43 17:53 …

H20 朝霞駅南口 … 8:56 10:46 12:56 13:56 14:46 15:46 17:56 18:30

H19 図書館入口 … 8:58 10:48 12:58 13:58 14:48 15:48 17:58 18:32

H18 第八小学校 … 8:59 10:49 12:59 13:59 14:49 15:49 17:59 18:33

H17 栄町保育園入口 … 9:00 10:50 13:00 14:00 14:50 15:50 18:00 18:34

H16 栄町三丁目 … 9:01 10:51 13:01 14:01 14:51 15:51 18:01 18:35

H15 栄町市民センター入口 … 9:03 10:53 13:03 14:03 14:53 15:53 18:03 18:37

H14 栄町五丁目 … 9:04 10:54 13:04 14:04 14:54 15:54 18:04 18:38

H13 上の原 … 9:05 10:55 13:05 14:05 14:55 15:55 18:05 18:39

H12 幸町三丁目交差点 … 9:06 10:56 13:06 14:06 14:56 15:56 18:06 18:40

H11 膝折坂下 … 9:08 10:58 13:08 14:08 14:58 15:58 18:08 18:42

H10 末無川 7:24 9:10 11:00 13:10 14:10 15:00 16:00 18:10 18:44

H9 膝折市民センター入口 7:24 9:10 11:00 13:10 14:10 15:00 16:00 18:10 18:44

H8 幸町一丁目 7:25 9:11 11:01 13:11 14:11 15:01 16:01 18:11 18:45

H7 膝折町五丁目 7:27 9:13 11:03 13:13 14:13 15:03 16:03 18:13 18:47

H6 溝沼三丁目 7:28 9:14 11:04 13:14 14:14 15:04 16:04 18:14 18:48

H5 溝沼四丁目 7:29 9:15 11:05 13:15 14:15 15:05 16:05 18:15 18:49

H4 西朝霞公民館入口 7:31 9:17 11:07 13:17 14:17 15:07 16:07 18:17 18:51

H3 朝霞厚生病院 7:32 9:18 11:08 13:18 14:18 15:08 16:08 18:18 18:52

H2 産業文化センター入口 7:33 9:19 11:09 13:19 14:19 15:09 16:09 18:19 18:53

H1 北朝霞駅前 7:37 9:27 11:17 13:27 14:27 15:17 16:17 18:27 19:01



No. 部会長 団体名 委員

1 朝霞市 村沢　敏美

2 西武バス株式会社 秦野　凌

3 関東運輸局埼玉支局 高木　純子

4 溝沼第一町内会 星野　隆

5 膝折町内会 小寺　義弘

市町村の長（又は知事）が住民の意見を代表する
者として指名する者

運賃部会（膝折・溝沼線）　

備　　　考　　（構　成　等）

市町村又は都道府県

当該一般乗合旅客自動車運送事業者

地方運輸局長

資料２



Administrator
タイプライターテキスト
資料３

Administrator
長方形









（定数）

（３５人）

委員の氏名 職

久保田　尚 会長

松尾　哲 副会長

石原　茂

利根川　仁志

櫻井　正樹

長谷　修

並木　智彦

大藤　恭平

小瀧　正和

山科　和仁

秦野　凌

松本　章宏

野口　健 昭和交通株式会社

小松　良行

関根　肇

稲生　米蔵

松戸　光男

浪江　泰永

高木　純子

古川　雄哉

強矢 　賢

六平　一良

深澤　朋和

須﨑　幸彦

伊藤　英明 下内間木町内会

庄司　俊一

金子　睦男

星野　隆

小寺　義弘

渡辺　淳史

大橋　健一

金子　八郎

大塚　進

高野　正芳

須藤　智郎

附属機関の委員名簿（令和８年１月１３日現在）

名　称

朝霞市地域公共交通協議会

備考（構成等）

国立大学法人埼玉大学大学院

朝霞市自治会連合会

建設常任委員会

建設常任委員会

朝霞市　市長公室

朝霞市　市民環境部

朝霞市　福祉部

東日本旅客鉄道株式会社

東武鉄道株式会社

東武バスウエスト株式会社

西武バス株式会社

国際興業株式会社

シナネンモビリティＰＬＵＳ株式会社

埼玉県バス協会

埼玉県乗用自動車協会

朝霞・志木地区タクシー協議会

東武バス労働組合

関東運輸局埼玉支局

埼玉県　企画財政部交通政策課

埼玉県朝霞県土整備事務所

朝霞警察署　交通課

朝霞市　道路整備課

上内間木町内会

宮戸町内会

東南部町内会

溝沼第一町内会

膝折町内会

朝霞市社会福祉協議会

朝霞市シニアクラブ連合会

公募市民

公募市民

公募市民

公募市民

特　記　事　項

　※事務局・担当　　　都市建設部　まちづくり推進課　交通政策係

　※会議の公開状況　　原則公開

  ※次回改選　　　　　令和９年７月予定

資料４



ねぎし号運行実績
令和６年１２月分 令和７年１月分 令和７年２月分 令和７年3月分 令和７年4月分 令和７年5月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

令和７年６月分 令和７年７月分 令和７年8月分 令和７年９月分 令和７年10月分 令和７年11月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

合計便数
4158

合計乗車数
3644

1便あたり平均
0.88

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

12/3 火 27 24 4,600 0.89 1/4 土 27 13 2,200 0.48 2/1 土 27 22 2,600 0.81 3/1 土 27 17 2,500 0.63 4/1 火 27 25 4,400 0.93 5/1 木 27 22 2,800 0.81

12/5 木 27 13 2,200 0.48 1/7 火 27 26 4,800 0.96 2/4 火 27 19 2,800 0.70 3/4 火 27 21 1,800 0.78 4/3 木 27 34 5,000 1.26 5/3 土 27 19 3,300 0.70

12/7 土 27 29 5,800 1.07 1/9 木 27 22 3,600 0.81 2/6 木 27 27 3,700 1.00 3/6 木 27 20 2,800 0.74 4/5 土 27 25 4,000 0.93 5/6 火 27 23 3,200 0.85

12/10 火 27 24 3,800 0.89 1/11 土 27 24 3,900 0.89 2/8 土 27 18 2,600 0.67 3/8 土 27 38 4,800 1.41 4/8 火 27 27 4,800 1.00 5/8 木 27 25 4,000 0.93

12/12 木 27 15 2,500 0.56 1/14 火 27 25 4,200 0.93 2/11 火 27 17 3,000 0.63 3/11 火 27 25 4,800 0.93 4/10 木 27 23 4,000 0.85 5/10 土 27 18 3,300 0.67

12/14 土 27 22 4,000 0.81 1/16 木 27 14 1,600 0.52 2/13 木 27 16 3,000 0.59 3/13 木 27 26 4,000 0.96 4/12 土 27 25 4,400 0.93 5/13 火 27 33 5,200 1.22

12/17 火 27 18 3,000 0.67 1/18 土 27 29 3,800 1.07 2/15 土 27 19 2,600 0.70 3/15 土 27 12 2,300 0.44 4/15 火 27 24 4,600 0.89 5/15 木 27 31 5,000 1.15

12/19 木 27 24 2,800 0.89 1/21 火 27 19 3,200 0.70 2/17 火 27 21 3,000 0.78 3/18 火 27 21 3,000 0.78 4/17 木 27 28 4,600 1.04 5/17 土 27 26 3,900 0.96

12/21 土 27 18 2,500 0.67 1/23 木 27 10 2,000 0.37 2/20 木 27 26 4,100 0.96 3/20 木 27 15 2,400 0.56 4/19 土 27 18 2,900 0.67 5/20 火 27 30 5,600 1.11

12/24 火 27 27 4,800 1.00 1/25 土 27 17 2,800 0.63 2/22 土 27 17 2,400 0.63 3/22 土 27 25 3,000 0.93 4/22 火 27 25 3,800 0.93 5/22 木 27 18 2,700 0.67

12/26 木 27 22 3,600 0.81 1/28 火 27 20 2,600 0.74 2/25 火 27 21 2,800 0.78 3/25 火 27 25 4,300 0.93 4/24 木 27 25 4,400 0.93 5/24 土 27 6 1,200 0.22

12/28 土 27 23 3,800 0.85 1/30 木 27 21 3,300 0.78 2/27 木 27 13 2,600 0.48 3/27 木 27 20 3,400 0.74 4/26 土 27 29 4,800 1.07 5/27 火 27 20 3,600 0.74

3/29 土 27 27 5,200 1.00 4/29 火 27 15 2,600 0.56 5/29 木 27 31 5,400 1.15

5/31 土 27 21 3,300 0.78

324 259 43,400 0.80 324 240 38,000 0.74 324 236 35,200 0.73 351 292 44,300 0.83 351 323 54,300 0.92 378 323 52,500 0.85

6/3 火 27 19 2,800 0.70 7/1 火 27 29 5,000 1.07 8/2 土 27 25 4,800 0.93 9/2 火 27 38 6,600 1.41 10/2 木 27 32 5,600 1.19 11/1 土 27 19 2,800 0.70

6/5 木 27 22 3,300 0.81 7/3 木 27 20 3,000 0.74 8/5 火 27 36 5,600 1.33 9/4 木 27 33 5,200 1.22 10/4 土 27 23 3,000 0.85 11/4 火 27 29 4,600 1.07

6/7 土 27 19 3,000 0.70 7/5 土 27 16 2,800 0.59 8/7 木 27 21 4,200 0.78 9/6 土 27 25 4,200 0.93 10/7 火 27 33 5,200 1.22 11/6 木 27 29 4,700 1.07

6/10 火 27 25 5,000 0.93 7/8 火 27 25 4,200 0.93 8/9 土 27 23 3,100 0.85 9/9 火 27 35 5,800 1.30 10/9 木 27 16 1,800 0.59 11/8 土 27 24 3,200 0.89

6/12 木 27 29 4,600 1.07 7/10 木 27 24 3,900 0.89 8/12 火 27 27 4,800 1.00 9/11 木 27 25 4,200 0.93 10/11 土 27 30 5,000 1.11 11/11 火 27 34 5,600 1.26

6/14 土 27 27 4,900 1.00 7/12 土 27 23 3,300 0.85 8/14 木 27 21 3,500 0.78 9/13 土 27 27 4,400 1.00 10/14 火 27 19 2,600 0.70 11/13 木 27 15 2,400 0.56

6/17 火 27 21 3,600 0.78 7/15 火 27 21 3,500 0.78 8/16 土 27 26 3,200 0.96 9/16 火 27 26 3,200 0.96 10/16 木 27 27 3,900 1.00 11/15 土 27 22 3,000 0.81

6/19 木 27 23 3,900 0.85 7/17 木 27 31 4,300 1.15 8/19 火 27 30 4,400 1.11 9/18 木 27 19 3,200 0.70 10/18 土 27 18 2,800 0.67 11/18 火 27 31 4,900 1.15

6/21 土 27 27 4,200 1.00 7/19 土 27 27 5,300 1.00 8/21 木 27 25 4,800 0.93 9/20 土 27 22 3,100 0.81 10/21 火 27 28 4,800 1.04 11/20 木 27 26 3,500 0.96

6/24 火 27 26 5,000 0.96 7/22 火 27 21 3,300 0.78 8/23 土 27 34 5,000 1.26 9/23 火 27 17 3,000 0.63 10/23 木 27 29 4,400 1.07 11/22 土 27 19 2,200 0.70

6/26 木 27 17 3,100 0.63 7/24 木 27 18 3,600 0.67 8/26 火 27 34 5,600 1.26 9/25 木 27 30 4,900 1.11 10/25 土 27 34 5,000 1.26 11/25 火 27 33 5,900 1.22

6/28 土 27 21 2,700 0.78 7/26 土 27 36 4,800 1.33 8/28 木 27 29 4,600 1.07 9/27 土 27 19 2,800 0.70 10/28 火 27 24 4,100 0.89 11/27 木 27 28 4,900 1.04

7/29 火 27 16 2,700 0.59 8/30 土 27 28 3,400 1.04 9/30 火 27 23 3,500 0.85 10/30 木 27 18 2,100 0.67 11/29 土 27 21 4,000 0.78

7/31 木 27 29 4,500 1.07

324 276 46,100 0.85 378 336 54,200 0.89 351 359 57,000 1.02 351 339 54,100 0.97 351 331 50,300 0.94 351 330 51,700 0.94



便毎の乗車人数 ねぎし号 
令和７年１～11月分

便 出発時間 乗車人数 便 出発時間 乗車人数
1便 8:30 163 1便 9:00 14
2便 9:15 197 2便 9:45 44
3便 10:00 368 3便 10:30 124
4便 10:45 282 4便 11:15 222
5便 11:30 114 5便 12:00 236
6便 12:15 107 6便 13:40 164
7便 13:55 114 7便 14:25 110
8便 14:40 98 8便 15:10 140
9便 15:25 68 9便 15:55 136
10便 16:10 56 10便 16:40 96
11便 16:55 49 11便 17:25 155
12便 17:40 68 12便 18:10 96
13便 18:25 28 13便 18:55 110
14便 19:10 26

朝霞駅東口行き コートエスペランサ前行き

0

50

100

150

200

250

300

350

400

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

乗車人数

0

50

100

150

200

250

300

350

400

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

乗車人数



ねぎし号停留所別乗降者数
令和6年12～令和7年11月分
朝霞駅東口行き
ね10 ね09 ね08 ね07 ね06 ね05 ね04 ね03 ね02 ね01

コ
ー
ト
エ
ス
ペ
ラ

ン
サ
前

東
か
す
み
台
町
内

会
館

東
か
す
み
台
児
童

遊
園
地

水
久
保
公
園

雪
印
メ
グ
ミ
ル
ク

朝
霞
中
央
販
売
店

北

東
朝
霞
公
民
館

ウ
エ
ル
シ
ア
薬
局

朝
霞
根
岸
台
店
前

ま
ぼ
り

西
友
朝
霞
根
岸
店

西

朝
霞
駅
東
口

合
計

合計 乗車 546 315 524 370 45 42 29 8 7 0 1886
合計 降車 0 0 1 0 16 29 27 0 140 1673 1886

コートエスペランサ前行き
ね01 ね02 ね03 ね04 ね05 ね06 ね07 ね08 ね09 ね10

朝
霞
駅
東
口

西
友
朝
霞
根
岸
店

西
ま
ぼ
り

ウ
エ
ル
シ
ア
薬
局

朝
霞
根
岸
台
店
前

東
朝
霞
公
民
館

雪
印
メ
グ
ミ
ル
ク

朝
霞
中
央
販
売
店

北

水
久
保
公
園

東
か
す
み
台
児
童

遊
園
地

東
か
す
み
台
町
内

会
館

コ
ー
ト
エ
ス
ペ
ラ

ン
サ
前

合
計

合計 乗車 1500 200 2 34 12 5 2 3 0 0 1758
合計 降車 0 5 50 29 61 75 361 421 244 512 1758

乗
車
・
降
車

乗
車
・
降
車



ひざおり号 運行実績
令和６年１２月分 令和７年１月分 令和７年２月分 令和７年3月分 令和７年4月分 令和７年5月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行　便
数

乗車　人
数

令和７年６月分 令和７年７月分 令和７年８月分 令和７年９月分 令和７年１０月分 令和７年１１月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行　便
数

乗車　人
数

合計便数
2755

合計乗車数
5797

1便あたり平均
2.10

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

12/2 月 18 19 2,500 1.06 1/6 月 18 36 5,300 2.00 2/3 月 18 42 7,400 2.33 3/3 月 18 36 6,200 2.00 4/2 水 18 40 6,700 2.22 5/2 金 18 51 9,800 2.83

12/4 水 18 28 4,900 1.56 1/8 水 18 31 4,200 1.72 2/5 水 18 29 4,500 1.61 3/5 水 18 40 5,500 2.22 4/4 金 18 45 7,900 2.50 5/5 月 18 19 2,600 1.06

12/6 金 18 39 6,200 2.17 1/10 金 18 30 5,200 1.67 2/7 金 18 27 3,700 1.50 3/7 金 18 34 5,700 1.89 4/7 月 18 35 6,200 1.94 5/7 水 18 29 4,400 1.61

12/9 月 18 33 5,100 1.83 1/13 月 18 20 3,100 1.11 2/10 月 18 33 4,700 1.83 3/10 月 18 20 3,800 1.11 4/9 水 18 36 4,700 2.00 5/9 金 18 32 4,800 1.78

12/11 水 18 21 3,600 1.17 1/15 水 18 35 5,800 1.94 2/12 水 18 33 4,600 1.83 3/12 水 18 36 6,400 2.00 4/11 金 18 32 5,200 1.78 5/12 月 18 23 4,000 1.28

12/13 金 18 42 6,900 2.33 1/17 金 18 29 5,000 1.61 2/14 金 18 44 7,400 2.44 3/14 金 18 37 6,400 2.06 4/14 月 18 32 5,000 1.78 5/14 水 18 28 4,300 1.56

12/16 月 18 31 5,200 1.72 1/20 月 18 20 3,400 1.11 2/17 月 18 29 3,900 1.61 3/17 月 18 30 5,100 1.67 4/16 水 18 32 6,200 1.78 5/16 金 18 38 6,800 2.11

12/18 水 18 41 7,200 2.28 1/22 水 18 35 5,600 1.94 2/19 水 18 33 4,600 1.83 3/19 水 18 33 5,900 1.83 4/18 金 18 34 5,900 1.89 5/19 月 18 28 3,900 1.56

12/20 金 18 39 6,600 2.17 1/24 金 18 30 5,000 1.67 2/21 金 18 31 5,500 1.72 3/21 金 18 21 3,700 1.17 4/21 月 18 48 8,000 2.67 5/21 水 18 29 4,900 1.61

12/23 月 18 26 3,600 1.44 1/27 月 18 32 5,700 1.78 2/24 月 18 22 3,800 1.22 3/24 月 18 35 5,100 1.94 4/23 水 18 39 6,800 2.17 5/23 金 18 39 6,400 2.17

12/25 水 18 21 3,700 1.17 1/29 水 18 31 5,300 1.72 2/26 水 18 30 4,100 1.67 3/26 水 18 32 5,300 1.78 4/25 金 18 39 6,600 2.17 5/26 月 18 30 4,200 1.67

12/27 金 18 19 3,200 1.06 1/31 金 18 42 7,000 2.33 2/28 金 18 39 5,800 2.17 3/28 金 18 42 6,400 2.33 4/28 月 18 38 5,500 2.11 5/28 水 18 30 4,800 1.67

3/31 月 18 29 4,700 1.61 4/30 水 18 35 6,000 1.94 5/30 金 18 40 7,200 2.22

216 359 58,700 1.66 216 371 60,600 1.72 216 392 60,000 1.81 234 425 70,200 1.82 234 485 80,700 2.07 234 416 68,100 1.78

6/2 月 18 26 4,200 1.44 7/2 水 18 52 7,400 2.89 8/1 金 18 43 6,900 2.39 9/1 月 18 34 4,500 1.89 10/1 水 18 52 8,500 2.89 11/3 月 18 29 4,400 1.61

6/4 水 18 35 4,400 1.94 7/4 金 18 51 8,000 2.83 8/4 月 18 52 7,900 2.89 9/3 水 18 54 8,300 3.00 10/3 金 18 34 5,700 1.89 11/5 水 18 45 7,500 2.50

6/6 金 18 38 5,800 2.11 7/7 月 18 47 6,800 2.61 8/6 水 18 51 7,800 2.83 9/5 金 18 52 9,600 2.89 10/6 月 18 35 5,000 1.94 11/7 金 18 35 5,800 1.94

6/9 月 18 32 4,800 1.78 7/9 水 18 40 6,300 2.22 8/8 金 18 55 9,000 3.06 9/8 月 18 38 5,800 2.11 10/8 水 18 50 8,100 2.78 11/10 月 18 27 5,000 1.50

6/11 水 18 34 5,100 1.89 7/11 金 18 46 7,800 2.56 8/11 月 18 32 5,600 1.78 9/10 水 18 60 9,800 3.33 10/10 金 18 47 8,200 2.61 11/12 水 18 57 8,300 3.17

6/13 金 18 36 4,800 2.00 7/14 月 18 44 6,800 2.44 8/13 水 18 36 6,400 2.00 9/12 金 18 47 8,000 2.61 10/13 月 18 20 3,600 1.11 11/14 金 18 52 8,500 2.89

6/16 月 18 29 4,600 1.61 7/16 水 18 46 8,300 2.56 8/15 金 18 50 8,600 2.78 9/15 月 18 22 3,200 1.22 10/15 水 18 54 8,100 3.00 11/17 月 18 40 5,600 2.22

6/18 水 18 45 6,800 2.50 7/18 金 18 34 5,400 1.89 8/18 月 18 61 10,700 3.39 9/17 水 18 49 8,400 2.72 10/17 金 18 37 6,800 2.06 11/19 水 18 70 10,200 3.89

6/20 金 18 31 5,200 1.72 7/21 月 18 17 3,100 0.94 8/20 水 18 38 6,000 2.11 9/19 金 18 45 7,700 2.50 10/20 月 18 42 7,000 2.33 11/21 金 18 45 7,200 2.50

6/23 月 18 36 6,400 2.00 7/23 水 18 59 7,100 3.28 8/22 金 18 54 9,100 3.00 9/22 月 18 40 7,800 2.22 10/22 水 18 56 7,800 3.11 11/24 月 18 30 4,800 1.67

6/25 水 18 45 7,600 2.50 7/25 金 18 22 4,200 1.22 8/25 月 18 47 8,300 2.61 9/24 水 18 54 8,200 3.00 10/24 金 18 49 7,300 2.72 11/26 水 18 42 5,600 2.33

6/27 金 18 60 9,100 3.33 7/28 月 18 54 9,300 3.00 8/27 水 18 60 8,900 3.33 9/26 金 18 31 5,600 1.72 10/27 月 18 42 5,700 2.33 11/28 金 18 38 5,700 2.11

6/30 月 18 47 7,800 2.61 7/30 水 18 49 7,200 2.72 8/29 金 19 39 7,000 2.05 9/29 月 18 34 6,400 1.89 10/29 水 18 55 9,100 3.06

10/31 金 18 33 5,600 1.83

234 494 76,600 2.11 234 561 87,700 2.40 235 618 #### 2.63 234 560 93,300 2.39 252 606 96,500 2.40 216 510 78,600 2.36



ひざおり号 便毎の乗車人数
令和7年１～11月

便 出発時間 乗車人数 便 出発時間 乗車人数
1便 8:30 438 1便 8:56 73
2便 9:40 529 2便 10:06 198
3便 10:50 526 3便 11:16 298
4便 12:00 342 4便 12:26 297
5便 14:00 368 5便 14:26 256
6便 15:10 180 6便 15:36 308
7便 16:20 346 7便 16:46 318
8便 17:30 283 8便 17:56 309
9便 18:40 93 9便 19:06 276

北朝霞駅前行き 西朝霞公民館南行き

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

乗車人数

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

乗車人数



ひざおり号 停留所別乗降者数
令和6年12～令和7年11月分
北朝霞駅前行き
ひ19 ひ18 ひ17 ひ16 ひ15 ひ14 ひ13 ひ12 ひ11 ひ10 ひ09 ひ08 ひ07 ひ06 ひ05 ひ04 ひ03 ひ02 ひ01

西
朝
霞
公
民
館
南

ジ
ャ
ム
フ
レ
ン
ド

ク
ラ
ブ
朝
霞
店
前

一
乗
院
閻
魔
堂

有
斐
閣
流
通

セ
ン
タ
ー
前

第
一
小
学
校

膝
折
門

第
一
小
学
校

グ
ラ
ウ
ン
ド

北
浦

原
畑

モ
ー
ニ
ン
グ
パ
ー
ク
／

あ
さ
か
相
生
病
院

マ
ル
エ
ツ
朝
霞

溝
沼
店
前

堰
ノ
上
児
童

遊
園
地

後
根

溝
沼
氷
川
神
社

溝
沼
七
丁
目

ヤ
オ
コ
ー
朝
霞

岡
店
前

T
M
G
あ
さ
か

医
療
セ
ン
タ
ー

朝
霞
市
斎
場

産
業
文
化

セ
ン
タ
ー
入
口

北
朝
霞
駅
前

合
計

合計 乗車 804 106 119 360 341 87 120 108 429 237 174 178 83 21 81 58 3 1 0 3310
合計 降車 0 0 0 0 1 2 0 2 20 49 3 21 14 9 69 346 14 79 2681 3310

西朝霞公民館南行き
ひ01 ひ02 ひ03 ひ04 ひ05 ひ06 ひ07 ひ08 ひ09 ひ10 ひ11 ひ12 ひ13 ひ14 ひ15 ひ16 ひ17 ひ18 ひ19

北
朝
霞
駅
前

産
業
文
化

セ
ン
タ
ー
入
口

朝
霞
市
斎
場

T
M
G
あ
さ
か

医
療
セ
ン
タ
ー

ヤ
オ
コ
ー
朝
霞

岡
店
前

溝
沼
七
丁
目

溝
沼
氷
川
神
社

後
根

堰
ノ
上
児
童

遊
園
地

マ
ル
エ
ツ
朝
霞

溝
沼
店
前

モ
ー
ニ
ン
グ
パ
ー
ク
／

あ
さ
か
相
生
病
院

原
畑

北
浦

第
一
小
学
校

グ
ラ
ウ
ン
ド

第
一
小
学
校

膝
折
門

有
斐
閣
流
通

セ
ン
タ
ー
前

一
乗
院
閻
魔
堂

ジ
ャ
ム
フ
レ
ン
ド

ク
ラ
ブ
朝
霞
店
前

西
朝
霞
公
民
館
南

合
計

合計 乗車 2043 37 2 193 112 10 14 16 5 47 6 0 1 1 0 0 0 0 0 2487
合計 降車 0 0 5 68 56 45 61 125 151 392 204 77 107 79 268 247 78 247 277 2487

乗
車
・
降
車

乗
車
・
降
車



ねぎし号運行実績
令和7年１２月分 令和８年１月分 令和８年２月分 令和８年3月分 令和8年4月分 令和8年5月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

令和８年６月分 令和８年７月分 令和８年8月分 令和８年９月分 令和８年10月分 令和８年11月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

合計便数
240

合計乗車数
326

1便あたり平均
1.36

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

12/2 火 20 31 4,900 1.55

12/4 木 20 29 4,700 1.45

12/6 土 20 17 3,000 0.85

12/9 火 20 21 3,200 1.05

12/11 木 20 20 2,900 1.00

12/13 土 20 21 3,200 1.05

12/16 火 20 36 6,100 1.80

12/18 木 20 40 6,700 2.00

12/20 土 20 20 3,000 1.00

12/23 火 20 44 8,600 2.20

12/25 木 20 31 5,800 1.55

12/27 土 20 16 2,200 0.80

240 326 54,300 1.36 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 #### 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0!



便毎の乗車人数 ねぎし号 
令和７年12月分

便 出発時間 乗車人数 便 出発時間 乗車人数
1便 8:30 6 1便 9:06 0
2便 9:30 44 2便 10:06 8
3便 10:30 57 3便 11:06 26
4便 11:30 19 4便 12:06 31
5便 12:30 17 5便 14:06 12
6便 14:30 14 6便 15:06 15
7便 15:30 7 7便 16:06 15
8便 16:30 5 8便 17:06 20
9便 17:30 12 9便 18:06 10
10便 18:30 1 10便 19:06 7

朝霞市役所行き コートエスペランサ前行き

0

50

100

150

200

250

300

350

400

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

乗車人数

0

50

100

150

200

250

300

350

400

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

乗車人数



ねぎし号停留所別乗降者数
令和7年12月分
朝霞市役所行き
ね13 ね12 ね11 ね10 ね09 ね08 ね07 ね06 ね05 ね04 ね03 ね02 ね01

コ
ー
ト
エ
ス
ペ
ラ

ン
サ
前

東
か
す
み
台
町
内

会
館

東
か
す
み
台
児
童

遊
園
地

水
久
保
公
園

水
久
保

雪
印
メ
グ
ミ
ル
ク

朝
霞
中
央
販
売
店

北

東
朝
霞
公
民
館

ウ
エ
ル
シ
ア
薬
局

朝
霞
根
岸
台
店
前

ま
ぼ
り

西
友
朝
霞
根
岸
店

前

朝
霞
駅
東
口

朝
霞
郵
便
局
前

朝
霞
市
役
所

合
計

合計 乗車 35 25 68 32 7 8 5 2 0 0 0 0 0 182
合計 降車 0 0 0 0 0 0 0 2 0 13 104 13 50 182

コートエスペランサ前行き
ね01 ね02 ね03 ね04 ね05 ね06 ね07 ね08 ね09 ね10 ね11 ね12 ね13

朝
霞
市
役
所

朝
霞
郵
便
局
前

朝
霞
駅
東
口

西
友
朝
霞
根
岸
店

前
ま
ぼ
り

ウ
エ
ル
シ
ア
薬
局

朝
霞
根
岸
台
店
前

東
朝
霞
公
民
館

雪
印
メ
グ
ミ
ル
ク

朝
霞
中
央
販
売
店

北
水
久
保

水
久
保
公
園

東
か
す
み
台
児
童

遊
園
地

東
か
す
み
台
町
内

会
館

コ
ー
ト
エ
ス
ペ
ラ

ン
サ
前

合
計

合計 乗車 37 6 87 13 0 1 0 0 0 0 0 0 0 144
合計 降車 0 0 1 0 3 2 6 5 6 17 40 28 36 144

乗
車
・
降
車

乗
車
・
降
車



ひざおり号 運行実績
令和7年１２月分 令和8年１月分 令和8年２月分 令和8年3月分 令和8年4月分 令和７年8月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

令和8年６月分 令和７年8月分 令和8年８月分 令和8年９月分 令和8年１０月分 令和8年１１月分

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行
便数

乗車
人数

運行　便
数

乗車　人
数

合計便数
216

合計乗車数
529

1便あたり平均
2.45

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

日付 運送収入
1便当たりの
乗車人数

12/1 月 18 46 6,500 2.56

12/3 水 18 66 9,600 3.67

12/5 金 18 35 6,200 1.94

12/8 月 18 35 6,300 1.94

12/10 水 18 36 5,200 2.00

12/12 金 18 34 4,200 1.89

12/15 月 18 34 5,200 1.89

12/17 水 18 52 7,900 2.89

12/19 金 18 37 5,400 2.06

12/22 月 18 47 6,800 2.61

12/24 水 18 60 9,100 3.33

12/26 金 18 47 7,400 2.61

216 529 79,800 2.45 0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 ####

0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 #### 0 0 0 ####



ひざおり号 便毎の乗車人数
令和7年12月分

便 出発時間 乗車人数 便 出発時間 乗車人数
1便 8:30 40 1便 8:56 6
2便 9:40 50 2便 10:06 22
3便 10:50 46 3便 11:16 30
4便 12:00 25 4便 12:26 28
5便 14:00 35 5便 14:26 17
6便 15:10 19 6便 15:36 35
7便 16:20 30 7便 16:46 19
8便 17:30 38 8便 17:56 39
9便 18:40 11 9便 19:06 39

北朝霞駅前行き 西朝霞公民館南行き

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

乗車人数

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

乗車人数



ひざおり号 停留所別乗降者数
令和7年12月分
北朝霞駅前行き
ひ19 ひ18 ひ17 ひ16 ひ15 ひ14 ひ13 ひ12 ひ11 ひ10 ひ09 ひ08 ひ07 ひ06 ひ05 ひ04 ひ03 ひ02 ひ01

西
朝
霞
公
民
館
南

ジ
ャ
ム
フ
レ
ン
ド

ク
ラ
ブ
朝
霞
店
前

一
乗
院
閻
魔
堂

有
斐
閣
流
通

セ
ン
タ
ー
前

第
一
小
学
校

膝
折
門

第
一
小
学
校

グ
ラ
ウ
ン
ド

北
浦

原
畑

あ
さ
か
相
生
病
院

マ
ル
エ
ツ
朝
霞

溝
沼
店
前

堰
ノ
上
児
童

遊
園
地

後
根

溝
沼
氷
川
神
社

溝
沼
七
丁
目

ヤ
オ
コ
ー
朝
霞

岡
店
前

T
M
G
あ
さ
か

医
療
セ
ン
タ
ー

朝
霞
市
斎
場

産
業
文
化

セ
ン
タ
ー
入
口

北
朝
霞
駅
前

合
計

合計 乗車 52 13 6 28 44 10 5 7 52 20 14 16 12 1 8 5 1 0 0 294
合計 降車 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 6 27 2 1 252 294

西朝霞公民館南行き
ひ01 ひ02 ひ03 ひ04 ひ05 ひ06 ひ07 ひ08 ひ09 ひ10 ひ11 ひ12 ひ13 ひ14 ひ15 ひ16 ひ17 ひ18 ひ19

北
朝
霞
駅
前

産
業
文
化

セ
ン
タ
ー
入
口

朝
霞
市
斎
場

T
M
G
あ
さ
か

医
療
セ
ン
タ
ー

ヤ
オ
コ
ー
朝
霞

岡
店
前

溝
沼
七
丁
目

溝
沼
氷
川
神
社

後
根

堰
ノ
上
児
童

遊
園
地

マ
ル
エ
ツ
朝
霞

溝
沼
店
前

あ
さ
か
相
生
病
院

原
畑

北
浦

第
一
小
学
校

グ
ラ
ウ
ン
ド

第
一
小
学
校

膝
折
門

有
斐
閣
流
通

セ
ン
タ
ー
前

一
乗
院
閻
魔
堂

ジ
ャ
ム
フ
レ
ン
ド

ク
ラ
ブ
朝
霞
店
前

西
朝
霞
公
民
館
南

合
計

合計 乗車 199 4 0 15 11 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 235
合計 降車 0 0 0 7 8 1 5 12 23 24 18 8 9 7 31 24 3 33 22 235

乗
車
・
降
車

乗
車
・
降
車



第１回　令和８年１月１７日（土）

　　　　　午前10時30分から午後0時30分

　　　　　市役所501・502会議室

第２回　令和8年1月20日（火）

　　　　　午後5時から午後7時

　　　　　産業文化センター　ギャラリー

　●どなたでもご参加いただけます

　〇参加費は無料です

　●事前の申込、予約は不要です

　〇時間内は出入り自由です

<意見募集期間>

　①、②令和8年1月7日（水）から

　　　　令和8年2月5日（木）まで【必着】

　　　③令和8年1月16日（金）から

　　　　令和8年2月16日（月）まで【必着】

<意見提出方法>

　●郵送、Fax、電子メールまたは

　　①、②まちづくり推進課（市役所5階52番）、

　　③みどり公園課（市役所53番）へ持参

　〇匿名および電話での受付はできません

　●様式は問いません

<資料閲覧場所>

まちづくり推進課、みどり公園課、

市政情報コーナー、各公民館（中央公民館を

除く）、図書館（本館・北朝霞分館）、

内間木支所、各出張所、市ホームページ

市民コメント
市民意見交換会

ご来場には便利な公共交通機関をご利用ください！

詳細は裏面をご参照ください。 都市計画マスタープラン 第２次地域公共交通計画 みどりの基本計画

オープンハウス形式とは、

説明パネル展示と合わせ、

市職員が皆様に説明させてい

ただくとともに、意見等を伺

う説明会形式です。

市民意見交換会＆市民コメント

朝霞市都市計画マスタープラン・第２次朝霞市地域公共交通計画・

朝霞市みどりの基本計画への、あなたのご意見を２つの方法で募集

します！

①
 朝

霞
市

都市計画マスター
プ

ラ
ン ③

 朝
霞市みどりの基本

計

画②
 第

２
次

朝霞市地域公共交
通

計
画

↑意見交換会の詳細については、ホームページをご確認ください



【公共交通機関の主なもののご案内】

　　わくわくワゴン　ねぎし号（朝霞市役所行き）
　　　2便　コートエスペランサ前（9:30発）　→　朝霞市役所（9:50着）

<産業文化センターへ>
　　わくわく号　内間木線（北朝霞駅前行き）
　　　7便　内間木公園（16:07発）　→　産業文化センター入口（16:37着）

わくわく号　宮戸・根岸台線（わくわくどーむ行き）
　　8便　朝霞市役所（16:10発）　→　産業文化センター入口（16:39着）

北
朝
霞
駅
前

朝
霞
市
役
所

朝
霞
駅
南
口

図
書
館
入
口

末
無
川

幸
町
一
丁
目

朝
霞
郵
便
前

朝
霞
市
役
所

朝
霞
駅
東
口

ま
ぼ
り

東
朝
霞
公
民
館

水
久
保
公
園

コ
ー
ト
エ
ス

ぺ
ラ
ン
サ
前

内
間
木
公
園

あ
さ
か
医
療
セ
ン
タ
ー

内
間
木

公
民
館
前

つ
つ
じ
の
郷

上
内
間
木

丸
沼

産
業
文
化

セ
ン
タ
ー
入
口

T
M
G

朝
霞
市
役
所

第
二
小
学
校

東
朝
霞
公
民
館

朝
霞
駅
東
口

図
書
館

産
業
文
化

セ
ン
タ
ー
入
口

あ
さ
か
医
療
セ
ン
タ
ー

T
M
G

<朝霞市役所へ>
　　　わくわく号　膝折・溝沼線（市民会館行き）
　　　　2便　北朝霞駅前（9:35発）　→　朝霞市役所（10:05着）

西
武
バ
ス

市
内
循
環
バ
ス

バス案内QRコード↓

朝
霞
郵
便
前




